s rozvojem zaměstnanců a vyuŽívaných technologiĺ (tkalcovský stav s příslušenstvím, keramická
vypalovací pec, termoregulátor' grafický lĺs vše v rozsahu uvedeném v Žádosti o poskytnutídotace).

GlaneK !!.

Výše poskytované dotace

1) Dotace na realizaci akce specifikované v čl. l se poskytuje ve výši 93 000'- Kč, slovy devadesát tři
tisíce korun českých, z toho neinvestiční dotace činí 43 000 Kč a investiční 50 000 Kč' Postup
stanovení výŠe dotace je uveden v příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Finanční prostředky poskytovatel uhradí na účet příjemce nejpozději do 30 dnů po podpĺsu smlouvy